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Mata edukacyjna piankowa puzzle
szara 180 x 180 cm 9 elementów

Cena 77,95 zł

Numer katalogowy KX4505

Kod EAN 5903039741058

Objętość 35.35

Opis produktu
  UZZLE PIANKOWE MATA 9 EL. SZARO-KREMOWE

Piankowe maty puzzle dla niemowląt będą wspaniałym dodatkiem do pokoju Twojego malucha. Maty piankowe pozwolą
stworzyć wygodne miejsce zabawy, oddzielone od chłodnej podłogi.

Szaro-kremowa, delikatna w wyglądzie mata piankowa zachęci malucha do zabawy i idealnie wpasuje się do każdego pokoiku,
niezależnie od jego wystroju!

Duże maty to dużo miejsca na świetną zabawa! Za jej pomocą możesz wyznaczyć strefą, gdzie maluch może bałaganić i
rozrzucać zabawki! Wymiar jednego elementu to aż 60 cm x 60 cm! Co przy wykorzystaniu wszystkich 9 elementów pozwoli
wyznaczyć naprawdę spory obszar!

Puzzle piankowe są jednoczęściowe, co ułatwia ich sprzątnięcie i ogólne utrzymanie w czystości! Prosty produkt to wiele
możliwości zabawy - jedynym ograniczeniem będzie wyobraźnia malucha!

Zestawy puzzli po złożeniu nie zajmują wiele miejsce, więc możesz zabrać je ze sobą w podróż czy na rodzinny wyjazd. Miękka
i bezpieczna mata pozwoli zabawę w dowolnym miejscu!

Wytrzymałe materiały zastosowane do stworzenia miękkiej maty do zabawy pozwolą Ci nie martwić się o jej uszkodzenie!
Sprzątanie również będzie proste - wystarczy ściereczka i woda z delikatnym środkiem myjącym!

Główne cechy maty dla dzieci:
  

Idealnie sprawdzi się jako mata dla dziewczynek i chłopców.

  

Piankowe puzzle dla dzieci wpasują się do pokoiku każdego malucha!

  

Puzzle piankowe mają wymiar aż 60 cm x 60 cm!

  

Aż 9 puzzli piankowych, które możesz łączyć w dowolnej konfiguracji!

  

Zastosowany materiał pozwoli na łatwe czyszczenie i zapewni świetną wytrzymałość!
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Puzzel: 60 cm x 60 cm x 1 cm

  

Opakowanie: 62 cm x 62 cm x 9 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.
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